schoch vogtli

\/

Ferrero Raffaello 230 g

Artikelnummer: 097136

Nahrwerte | valeurs nutritives | valori
nutritivi

Energie | énergie | energia (KJ)

Energie | énergie | energia (kcal)

Fett | matiéres grasses | grassi (g)

Davon gesattigte Fettsduren | dont acides gras
saturés | di cui acidi grassi saturi (g)

Kohlenhydrate | glucides | carboidrati (g)

Davon Zucker | dont sucres | di cui zuccheri (g)

Ballaststoffe | fibres alimentaires | fibre alimentari (g)

Eiweiss | protéines | proteine (g)

Salz | sel | sale (g)

Allergiker-Info:

Informations sur les allergies :

Informazioni sulle allergie:

Zutaten:

Ingrédients :

Ingredienti:

Produktionsland | Pays de production |
Paese di produzione

Schoch Végtli AG
schochvoegtli.ch

Winterthur Basel
Deisriitistrasse 21

8472 Ober-Ohringen

Florenzstrasse 1d
4023 Basel

100 g

2606
628
48.6

29.7

38.3

33.3

7.2

0.305

Gluten
gluten

glutine

Kokosraspel (25,5 %), pflanzliche Fette (Palm*, Shea), Zucker, Mandel
(8%), MAGERMILCHPULVER, SUSSMOLKENPULVER, WEIZENMEHL,
Tapiokastérke, Emulgator Lecithine (SOJA), natirliches Aroma,
Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin, Salz.

Noix de coco rapée (25,5 %), graisses végétales (palme*, karité), sucre,
amande (8 %), lait écrémé en poudre, lactosérum doux en poudre, farine
de blé, amidon de tapioca, émulsifiant lécithine (SOJA), arbme naturel,
poudre a lever : carbonate acide de sodium, vanilline, sel.

Cocco raschiato (25,5 %), grassi vegetali (palma*, karité), zucchero,
mandorle (8 %), latte scremato in polvere, siero di latte dolce in polvere,
farina di frumento, amido di tapioca, emulsionante lecitina (SOJA),
aroma naturale, agente lievitante carbonato acido di sodio, vanillina,
sale.

Belgien | Belgique | Belgio

Fon 0848 724 624 MWST-Nummer macht’s
Fax 0800 724 624 CHE-112.552.821 F
info@schochvoegtli.ch elnfach.



